
UCHWAŁA NR VII/104/15
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 21 kwietnia 2015 r.

w sprawie  wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od ceny sprzedaży prawa własności 
nieruchomości gruntowej położonej w Szczecinie przy ul. Ogrodowej 33a, sprzedawanej 
w drodze bezprzetargowej na rzecz użytkowników wieczystych tworzących wspólnotę 
mieszkaniową 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2013 r. Nr 594 j.t. ze zm.: z 2013.645, z 2013.1318, z 2014.379, z 2014.1072), art. 68 ust. 1 pkt 
1 i art. 68 ust. 1b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2014 
r. poz. 518, poz. 659, poz. 805, poz. 906, poz. 822); Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na udzielenie bonifikaty od ceny sprzedaży prawa własności nieruchomości 
gruntowej wykorzystywanej na cele mieszkaniowe, położonej w Szczecinie przy ul. Ogrodowej 33a, 
stanowiącej  działkę  gruntu: nr 11/12 w obrębie ewidencyjnym nr 2119  (Szczecin – Pogodno 119) 
o łącznej powierzchni 0,0184 ha, dla której prowadzona jest księga wieczysta KW SZ1S/00100744/0, 
sprzedawanego w drodze bezprzetargowej na rzecz jej użytkowników wieczystych. 

§ 2. Bonifikatę ustala się w wysokości 76% ceny sprzedaży ww. nieruchomości gruntowej 
(po zaliczeniu na jej poczet prawa użytkowania wieczystego). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin 

Artur Szałabawka

Id: D8525369-422A-47B0-AC20-997ADA031903. Podpisany Strona 1




